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Sunuș...Sunuș...
Daha önce Planlama Dergisi’nin İstanbul, Ege, Ankara ve İzmir özel sayı-
larının yayımlanmıș olması, kentler ve bölgelerin bu tür bir yayında daha 
detaylı ele alınmasının gerekliliği çerçevesinde yol gösterici olmuș ve bunun 
Çukurova, Antalya ve Bursa özel sayıları ile sürdürülmesi düșünülmüștü. 

Elinizde bulunan Çukurova Özel Sayısı bu bağlamda; Adana, Mersin, 
İskenderun, Pozantı gibi kentlerimize yönelik kentsel gelișme ve planlama 
çerçevesinde izlenen yaklașımları ve süreci aktarmada yönlendirici bir çıkıș 
noktası olmayı hedeflemektedir.

Bu sayının ilk yazısı, bölgede önemli planlama deneyimi de bulunan Saffet 
Atik’in ‘Çukurova’nın Bölgesel Planları’ bașlıklı yazısı. 1970 yılında hazır-
lanan Çukurova Bölge Planı ve 1987 yılında hazırlanan Çukurova Bölgesi 
Kentsel Gelișim Projesi’nin karșılaștırmalı olarak incelendiği çalıșma, 
bölgesel yaklașıma ilișkin çıkarımlar sunuyor.

Murat Çelik tarafından hazırlanan ‘Lojistik Sektör Planlaması, Organize 
Lojistik Bölgeleri ve Mersin Kenti Lojistik Planı’ bașlıklı çalıșma, lojistik 
sektörüne ilișkin genel bir çerçeve çizdikten sonra Mersin Lojistik Sektörü 
Strateji Planı üzerinde durmakta ve ardından da lojistik sektörü ve plan-
lamasıyla Mersin kentinin planlaması ve kentleșmesi arasındaki ilișkiyi 
tartıșmaktadır.

Ahmet Narinoğlu, Aysel Akbay ve Esin Güvercin tarafından kaleme alınan 
‘Üst Ölçek Planlamada Bir İlk: Pozantı İlçe Gelișme Planı’ bașlıklı yazı, 
bölgesel ulașım ağına yönelik geliștirilen politikalar ve alınan kararlar 
bağlamında kentsel ekonomide yașanan soruna yönelik olarak Pozantı İlçe 
Gelișme Planı’nın bakıș açısını bizlere aktarıyor.

Remzi Sönmez ve Osman Balaban tarafından hazırlanmıș ‘İskenderun 
Körfezi Kıyı Alanları Bütünsel Planlama ve Yönetim Projesi’ bașlıklı 
çalıșma, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Teknik Araștırma ve Uygulama 
Genel Müdürlüğü tarafından yaptırılan “İskenderun Körfezi Kıyı Alanları 
Bütünsel Planlama ve Yönetim Projesi”nin temel yaklașımını ve proje kapsa-
mında ortaya konulan stratejileri tartıșmaktadır. Yazı, ülkemizde yaygın bir 
uygulaması bulunmayan ancak uluslararası düzeyde önemi giderek artmakta 
olan Bütünleșik Kıyı Alanları Yönetimini (BKAY) somut bir deneyimden 
hareketle tartıșmayı amaçlamaktadır.

Alim Çopuroğlu tarafından kaleme alınan ‘Adana’da Kentleșme ve İmarsız 
Gelișmenin 50 Yılı’ bașlıklı yazı, Adana kentleșmesini onar yıllık dönemlere 
ayırarak bu dönemlerin genel belirtilerini ortaya koymakta ve bu dönemleme 
üzerinden kentin gelișimini tarihsel bir süreç içerisinde açıklamaktadır.

Bu sayının son yazısı ise Ulaș Bahri Çetinkaya tarafından kaleme alınan 
‘Adana Kentsel Alanının Tarihi Süreç ve Çevre Düzeni Planı Çerçevesinde 
İncelenmesi’ bașlıklı yazı. Yazı, Adana kentinin gelișimini tarihsel olarak 
kısaca aktardıktan sonra Adana Çevre Düzeni Planı’nı bu çerçevede değer-
lendirmektedir.

Bir sonraki sayımız olan Antalya Özel Sayısı’nda görüșmek dileğiyle.
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